
1/2

kuryr 17. ledna 2023

Setkání WEF v Davosu začalo: čilý požadavek na
eskortní služby

infokuryr.cz/n/2023/01/17/setkani-wef-v-davosu-zacalo-cily-pozadavek-na-eskortni-sluzby

Na zdraví globalistům! Výroční zasedání Světového

ekonomického fóra (WEF) v Davosu konečně

začalo. Účastníci to evidentně nechali trhat: Podle

zasvěcených jsou nyní služby eskortních služeb v hlavní

sezóně. Takzvaná elita si zřejmě mezi vyčerpávajícími

debatami o tom, jak lze v budoucnu co nejudržitelněji

obtěžovat a omezovat obyvatelstvo, dovoluje trochu zvolnit.

Na akci se očekávají vlivní představitelé z byznysu, politiky, vědy a

kultury , kteří se na 5 dní setkají k diskusím a rozhovorům. Zábava se

ale evidentně nesmí opomíjet. Podle výkonné ředitelky

erotického studia Argauer Villa-Velvet je její služba

obzvláště žádaná na jednáních WEF. „Například naše ženy už

přivezli do Davosu diplomaté a šéfové společností. Někteří si také

rezervují doprovod pro sebe a své zaměstnance na párty v hotelovém

apartmá,“ řekla švýcarskému bulvárnímu listu 20 minutes .

http://www.infokuryr.cz/n/2023/01/17/setkani-wef-v-davosu-zacalo-cily-pozadavek-na-eskortni-sluzby/
https://report24.news/ab-16-januar-tagen-die-globalisten-vertrauliche-teilnehmerliste-des-wef-in-davos-2023-geleakt/
https://www.20min.ch/story/chefs-buchen-fuer-sich-und-ihre-angestellten-escorts-in-die-hotelsuite-932992562940


2/2

Minulý týden bylo 11 rezervací a 25 poptávek, ale manažer očekává,

že poptávka výrazně vzroste. „Jakmile si zákazník zarezervuje jednu z

našich dam alespoň na čtyři hodiny, vyrazí do hor,“

vysvětluje. Zákazník zaplatí za čtyři hodiny necelých 1500 franků a za

jednu noc až 2550 franků. V minulosti byla nejdelší rezervace tři

dny. Vyžaduje se doprovod na večeři nebo na párty s

následnými sexuálními službami. Účastníci WEF jsou však

náročnější než běžná klientela. “Ženy s modelovou postavou a

špičkovým vzhledem jsou obzvláště žádané.” Kdyby tak měli

účastníci setkání WEF toto nabídnout…

Podle Christy Ammannové, vedoucí oddělení sexworku Xenia, je na

velkých akcích větší nabídka sexuálních služeb – do této kategorie

patří setkání WEF.

Sdílet:

 

 


